

「上場有価証券等書面」新旧対照表

2023年5月1日

旧	新
<p style="text-align: center;">上場有価証券等書面</p> <p>当社の概要について <GMOクリック証券コールセンター> 0120-727-930 (携帯電話・PHSからは、03-6221-0190)</p> <p>当社に対するご意見・苦情等に関するご連絡窓口 <GMOクリック証券コールセンター> 電話番号：0120-727-930 (携帯電話・PHSからは、03-6221-0190) 受付時間：月曜日～金曜日 8時00分～18時00分(年未年始、祝祭日を除く)</p> <p>金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に係る契約締結前交付書面</p> <p>当社の概要について <GMOクリック証券コールセンター> 0120-727-930 (携帯電話・PHSからは、03-6221-0190)</p> <p>当社に対するご意見・苦情等に関するご連絡窓口 <GMOクリック証券コールセンター></p>	<p style="text-align: center;">上場有価証券等書面</p> <p>当社の概要について <GMOクリック証券コールセンター> 0120-727-930 (携帯電話からは、03-6221-0190)</p> <p>当社に対するご意見・苦情等に関するご連絡窓口 <GMOクリック証券コールセンター> 電話番号：0120-727-930 (携帯電話からは、03-6221-0190) 受付時間：月曜日～金曜日 8時00分～17時00分(年未年始、祝祭日を除く)</p> <p>金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に係る契約締結前交付書面</p> <p>当社の概要について <GMOクリック証券コールセンター> 0120-727-930 (携帯電話からは、03-6221-0190)</p> <p>当社に対するご意見・苦情等に関するご連絡窓口 <GMOクリック証券コールセンター></p>

旧	新
<p>電話番号：0120-727-930 (携帯電話・PHSからは、03-6221-0190) 受付時間：月曜日～金曜日 8時00分～18時00分(年末年始、祝祭日を除く)</p> <p>(別紙1)手数料(すべて税込) <その他注意事項> ※上記全ての手数料において指値・成行の区別はございません。 <u>※手数料プランの変更は1週間ごとの選択制です。</u> ※取引のない日は手数料はかかりません。</p>	<p>電話番号：0120-727-930 (携帯電話からは、03-6221-0190) 受付時間：月曜日～金曜日 8時00分～17時00分(年末年始、祝祭日を除く)</p> <p>(別紙1)手数料(すべて税込) <その他注意事項> ※上記全ての手数料において指値・成行の区別はございません。 <u>※手数料プランの変更は営業日ごとの選択制です。</u> ※取引のない日は手数料はかかりません。</p>